
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. Santo André Futsal

A.D. Santo André Futsal

68407 12/08/201800 04 A. Sorocabana Futsal/Magnus

A. Sorocabana Futsal/Magnus

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA
ROBERTO TAKEDA ALMOZARA

EVANDRO MARTIN CASSIMIRO
DENILZA MARIA TRINCA

1013
1239
818
86

13:10 13:23

00 00

13:24 13:36

00 01

14:04 13:39

00 03
00 04

137998 HEITOR SILVA FERNANDES 01
160126 JOÃO VITOR LUDESCHER 02
139117 GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES 03
154180 MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS 05
154703 LUCAS THIERRY DA SILVA REIS 06
138121 EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS 07
154185 HENRIQUE MOREIRA CAMARA 08
155187 MATHEUS RIBEIRO DE OLIVEIRA 09
155617 KAUAN PORTELLA DA LUZ 10
151552 MATHEUS DA SILVA MARTILDES 11
155609 GIOVANNI TARCITANO LEMOS 12
153470 FELIPE BAVUSO FRAGA 13
163892 NATHAN MARQUES SANTOS 14
163154 HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIMENTO 15
161099 VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA 17

01 08 10
06
14

13 15
11
17
12

xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

158299 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA 01
152899 GABRIEL GOMES DA SILVA 03
163375 KAUÃ MORAES BANO 04
147561 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA 05
152858 PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS 06
158706 BRYAN DA SILVA ROSADO 07
137136 RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ 08
152080 GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES 09
153669 JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO 10
145516 FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS 11
165352 MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA 12
159885 RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA 13
147558 GABRIEL VESTINA DIAS 14
163531 RAFAEL DIAS DUARTE 15
153594 GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA 16

01
03

07
04

08
05

09
16
10
06

12
10
11
14
15
14
11
10

36:00

0401

37:00

0802

41:00

1003

04:00

0704

29:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

H
E

IT
O

R
 S

IL
V

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 (
1)

R
E

N
A

N
 N

A
V

A
S

 D
E

 M
O

U
R

A
 C

R
U

Z
 (

8)


