FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68407	ΛD	Santo André Futs	al 00	X	Ι ₀₄ Ι	۸ ۵۰	rocah	ono E	utcal/N	Jagnu				12/	08/2018
		Santo Andre Futs	aij uu	^	04	A. 50	ocaba	ana r	utsai/i	viagnu	5	uonás		NÍCIO	
COMPETIÇÃO:	: Estadual	1										HORÁF 1º PEI		3:10	TÉRMINO 13:23
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI						2º PEI		3:24	13:36
GINÁSIO:	GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO					CIDA	DE: Sa	anto A	ndré			3º PEI		4:04	13:39
												PRORR	OG		
1013	ÁRBITRO PRINCIPAL: FLAVIO APARE		A										со	NTAGEM	
1239 818	ÁRBITRO AUXILIAR: ROBERTO TAKE CRONOMETRISTA: EVANDRO MARTII											1º PER.			x 00
86	ANOTADOR: DENILZA MARIA TRINCA											2º PER.	-	00	x 01
												3º PER. FINAL			x 03 x 04
												PRORRO	G	00	X 04
												PENALTI			X
FOURDE HALL A	D. Santo André Futsal														
				1					-2			4.011			
137998	JOGADORES HEITOR SILVA FERNANDES		Nº 01	AMAR	VERM	01	08	10	ÇOES 13	15	Х	X	MULAT:	IVAS	1
160126	JOÃO VITOR LUDESCHER		02			01	00	06	10	11					
139117	GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES		03					14		17			OO DE T		
154180	MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS		05	-						12	10	PER.	-	2º F	ER.
154703 138121	LUCAS THIERRY DA SILVA REIS EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS		06 07	+	1										
154185	HENRIQUE MOREIRA CAMARA		08												
155187	MATHEUS RIBEIRO DE OLIVEIRA		09												
155617 151552	KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES		10 11												
151552 155609	GIOVANNI TARCITANO LEMOS		12												
153470	FELIPE BAVUSO FRAGA		13									=			
163892	NATHAN MARQUES SANTOS		14									S:			
163154 161099	HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIMI VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA	ENIO	15 17									N			
101033	Técnico:		1 17	1								¥ Z			
	Massagista:											CAPITÃO: HEITOR SILVA FERNANDES (1)			
	Preparador Fisico:											_			
	Médico/Fisioterapeuta:											Ã0:			Ö
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: HEITOR S			TÉCNICO:
												3 ±			F
01 02	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
					1					 					<u> </u>
	Sorocabana Futsal/Magnus														
							N° AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES								
REGISTRO	JOGADORES			AMAR	VERM							ACUI	MULAT	IVAS	
158299	JOGADORES PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA		01	AMAR	VERM	01 03	07	08	09	12 10		ACUI	MULAT	IVAS	
	JOGADORES			AMAR	VERM	01 03				12 10 11		PEDII	MULAT:	ЕМРО	
158299 152899 163375 147561	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUĀ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA		01 03 04 05	AMAR	VERM		07	08	09 16	10 11 14	10				ER.
158299 152899 163375 147561 152858	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÃ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS		01 03 04 05 06	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15		PEDII		ЕМРО	ER.
158299 152899 163375 147561 152858 158706	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÃ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO		01 03 04 05	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14		PEDII PER.		ЕМРО	ER.
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUĂ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES		01 03 04 05 06 07 08	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14		PEDII PER.		ЕМРО	ER.
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUĂ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT	0	01 03 04 05 06 07 08 09	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER.		ЕМРО	ER.
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUĂ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS	0	01 03 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER. 6:00		ЕМРО	ER.
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUĂ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA	0	01 03 04 05 06 07 08 09	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER. 6:00		ЕМРО	ER.
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÁ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS	0	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER. 6:00		ЕМРО	ER.
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÁ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE	0	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER. 6:00		ЕМРО	ER.
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÀ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA	0	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER. 6:00		ЕМРО	ER.
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÁ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE	0	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER. 6:00		ЕМРО	ER.
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÀ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÀO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO:	0	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER. 6:00		ЕМРО	ER.
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÁ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	0	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER. 6:00		ЕМРО	
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUĂ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE NOREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	0	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER. 6:00		ЕМРО	
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÁ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	0	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER. 6:00		ЕМРО	TÉCNICO:
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531 153594	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÁ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15			03	07 04	08 05	09 16 10 06	10 11 14 15 14 11 10	36	CAPITÃO: OG:5 RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ (8)	DO DE T	EMPO 2º F	TÉCNICO:
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531 153594	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÁ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07 04	08	09 16 10	10 11 14 15 14 11		PEDII PER. 6:00		ЕМРО	
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531 153594	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÁ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	11	12	03	07 04	08 05	09 16 10 06	10 11 14 15 14 11 10	36	CAPITÃO: OG:5 RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ (8)	DO DE T	EMPO 2º F	TÉCNICO:
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531 153594	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÁ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	11	12	03	07 04	08 05	09 16 10 06	10 11 14 15 14 11 10	36	CAPITÃO: OG:5 RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ (8)	DO DE T	EMPO 2º F	TÉCNICO:
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531 153594	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUĂ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 10 04 07 05 06 07 0 0 04:00 29:00 0 iciamento preventivo deste jogo, comprometo(en	08 09 DE	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	11 Tage of the state of the s	12 GARAN	03	07 04	08 05	15 VVA, a a a	10 11 11 14 15 14 11 10	17 17 do Artigo	CAPTÃO: CAP	19 19	2º F	TÉGNICO:
158299 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 163531 153594	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÁ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 10 04 07 05 06 07 0 0 0 04:00 29:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DE DEsposition of the competition of the competitio	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	11 TATE OF THE STATE OF THE STA	12 GARAN LEIRO DS por eleis	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	07 04	08 05	15 VA, a a a ar o des	10 11 14 15 14 11 10 16	do Artigo	PEDJI PER. ::000 :	19	EMPO 2º F	Ž1 Z1 D DA
158299 152899 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 1636531 153594 01 04 02 37:00 41:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUĂ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO: Mádico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 10 04 07 05 06 07 0 0 04:00 29:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DE DEsposition of the competition of the competitio	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	11 TATE OF THE STATE OF THE STA	12 GARAN LEIRO DS por eleis	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	07 04	08 05	15 VA, a a a ar o des	10 11 14 15 14 11 10 16	do Artigo	PEDJI PER. ::000 :	19	EMPO 2º F	Ž1 Z1 D DA
158299 152899 152899 163375 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 147558 1636531 153594 01 04 02 37:00 41:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL GOMES DA SILVA KAUÁ MORAES BANO GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENT FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA GABRIEL VESTINA DIAS RAFAEL DIAS DUARTE GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 10 04 07 05 06 07 0 0 0 04:00 29:00 0 0 0 04:00 29:00 0 0 0 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	DE DEsposition of the competition of the competitio	01 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	11 TATE OF THE STATE OF THE STA	12 GARAN LEIRO DS por eleis	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	07 04	08 05	15 VVA, a a a ar o des	10 11 14 15 14 11 10 16	17 17 do Artigo o de suas fento durant	PEDJI PER. ::000 :	19	EMPO 2º F	Ž1 Z1 D DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: